
Linie Abfahrtszeiten ab Schule /nach 

Linie I 11:25Uhr/12:25Uhr/13:10Uhr ab Schule Cadolzburg

nach Gonnersdorf (Dillenberggruppe), Gonnersdorf, Roßendorf, Greimersdorf, Seckendorf,

Schwadermühle (Seukenbach), Am Farrnbach

Linie II 11:20Uhr/12:20Uhr/13:05Uhr ab Schule Egersdorf zur Schule Cadolzburg

11:25Uhr/12:25Uhr/13:10Uhr ab Schule Cadolzburg 

nach Zautendorf, Deberndorf, Ballersdorf, Rütteldorf, Vogtsreichenbach

Linie III 11:25Uhr/12:25Uhr/13:10Uhr ab Schule Cadolzburg 
nach Ammerndorf (Moosrangen,Marktplatz/Bahnhof)

Linie IV 11:25Uhr/12:25Uhr/13:10Uhr ab Schule Cadolzburg 

nach Steinbach,Pleikershof, Wachendorf (Rathaus), Eichengarten

Linie V 11:25Uhr/12:25Uhr/13:10Uhr ab Schule Cadolzburg 

zur Erzeitenmühle; Hiltmannsdorf: Am Weisenstein, Alte Dorfstr; Taubenhof; Seukendorf: Fürther Straße;

 Langenzenner Str. Ost/Kirche ; Fürther Str.; Langenz. Str. West, Langenzenner Str. (Hort)

Linie VI 11:25Uhr/12:25Uhr/13:10Uhr ab Schule Cadolzburg 

zum Kupfersgarten, zum Aussichtsturm, nach Egersdorf Ort, nach Egersdorf Waldsiedlung

Nachmittag I 15:30 Uhr ab Schule Cadolzburg 

nach Aussichtsturm, Kupfersgarten, Zautendorf, Deberndorf, Ballersdorf, Rütteldorf, 

Vogtsreichenbach, Ammerndorf, Steinbach

Nachmittag II 15:30 Uhr ab Schule Cadolzburg 

nach Schwadermühle; Hiltmannsdorf:  Am Weisenstein, Alte Dorfstr; 

Seukendorf: Fürther Straße, Langenzenner Straße / Ost, Langenzenner Straße / West

Seckendorf

Nachmittag III 15:30 Uhr ab Schule Cadolzburg 

Wachendorf, Egersdorf, Greimersdorf, Roßendorf, Gonnersdorf

Fahrplan zum Unterrichtsschluß gültig ab Montag, den 18.09.2017


